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Deutsche investieren +37 % mehr
Zeit ins Kochen & Backen

Kochrelevante Plattformen
mit starkem Wachstum
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Kenwood Kiichenmaschinen Kenwood baut die Marktfiihrerschaft im
treiben den Markt Premium-Segment aus (>750 €)




PATISSIER XL»
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TITANIUM CHEF
PATISSIER XL
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TITANSUM CHEF
PATISSIER X1

TITANIUM CHEF PATISSIER XL

SAP
EAN

Produktabmessungen (BxTxH)
Abmessungen Einzelkarton (BxTxH)

Gewicht (Netto/Brutto)
VPE / Palette

UVP

KWL90.124SI

OW20011363
5011423206158

39,5 x 20 x 38,5cm
68,5 x 36 x 49 cm
12,28 kg / 17,9 kg
1/12

849 €

KWL90.244SI

OW20011362
5011423206141

39,5 x20 x 38,5cm
68,5 X 36 x 49 cm
12,28 kg / 17,9 kg
1/16

899 €






